

Årsredovisning för
Meliva Design AB

556707-8505

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Briffa
Styrelseledamot

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meliva Design AB, 556707-8505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Tyresö och bedriver konsult- och designtjänster inom telecom.

Intäkterna har minskat under räkenskapsåret till följd av att bolagets styrelseordförande, som också varit dess enda anställda, har valt att tillfälligt lägga verksamheten vilande för att kunna påbörja en ny anställning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	552 000	2 078 364	2 162 000	2 070 000
Resultat efter finansiella poster	-887 874	1 304 909	87 975	1 354 907
Soliditet %	91	92,4	91,8	93,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 134 258	767 408
Balanseras i ny räkning		767 408	-767 408
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			362 365
Belopp vid årets utgång	100 000	3 591 666	362 365

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 591 666
Årets resultat	362 365
Summa	3 954 031
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 954 031
Summa	3 954 031

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		552 000	2 078 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 000	2 078 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-17 488
Övriga externa kostnader		-31 909	-67 615
Personalkostnader	2	-228 223	-671 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 527	-16 527
Summa rörelsekostnader		-276 659	-773 605
Rörelseresultat		275 341	1 304 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 036	223
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 162 551	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 700	-73
Summa finansiella poster		-1 163 215	150
Resultat efter finansiella poster		-887 874	1 304 909
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 668 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		1 668 000	-330 000
Resultat före skatt		780 126	974 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-417 761	-207 501
Årets resultat		362 365	767 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 527
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 527
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		4 017 919	5 040 269
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 017 919	5 040 269
Summa anläggningstillgångar		4 017 919	5 056 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	184 000
Övriga fordringar		2 298	1 405
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	92 000
Summa kortfristiga fordringar		2 298	277 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		724 513	712 572
Summa kassa och bank		724 513	712 572
Summa omsättningstillgångar		726 811	989 977
SUMMA TILLGÅNGAR		4 744 730	6 046 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 591 666	3 134 258
Årets resultat		362 365	767 408
Summa fritt eget kapital		3 954 031	3 901 666
Summa eget kapital		4 054 031	4 001 666
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	1 998 000
Summa obeskattade reserver		330 000	1 998 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		360 699	24 681
Övriga skulder		0	22 426
Summa kortfristiga skulder		360 699	47 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 744 730	6 046 773

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 633	82 633
Utgående anskaffningsvärden	82 633	82 633
Ingående avskrivningar	-66 106	-49 580
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 527	-16 526
Utgående avskrivningar	-82 633	-66 106
Redovisat värde	0	16 527

Underskrifter

Tyresö

Mark Briffa
Mark Briffa
Styrelseordförande

2025-05-22
Datum